

AVISO DE PRIVACIDAD SIMPLIFICADO DE LA HACIENDA

MUNICIPAL

ZAPOTLAN EL GRANDE, JAL

El Gobierno Municipal de Ciudad Guzmán municipio de Zapotlán el Grande, a través de la Hacienda Municipal, con domicilio en Colon #62 Zona Centro, código postal 49000, de ciudad Guzmán, Jalisco y los siguientes datos de contacto: <a href="http://ciudadguzman.gob.mx/">http://ciudadguzman.gob.mx/</a> teléfono 3415752500 extensión 508 y correo electrónico <a href="https://ciudadguzman.gob.mx">haciendamunicipal@ciudadguzman.gob.mx</a> son los responsables de la protección de sus datos personales que nos proporcione y al respecto le informamos lo siguiente:

- > Documentación de oficios con las firmas que se recaban por los Directores y Jefes de la Hacienda Municipal, archivándolos en carpeta asignada.
- > Se cuenta con registro de los números de oficio solicitados, por diferentes áreas resguardando el cuadernillo de la Hacienda Municipal.
- Recepción de Oficios de peticiones de los Ciudadanos, turnados al área correspondiente, quedando copia a la Hacienda Municipal, dicha documentación se archiva en la carpeta correspondiente.

Ciudad Guzmán, Municipio de Zapotlán el Grande ADMINISTRACIÓN 2024 – 2027

ATENTAMENTE

LC. VICTORIA GARCÍA CONTRERAS ENCARGADA DE LA HACIENDA MUNICIPAL

C.c. Archivo.